

TORNION MATKAILUELINKEINON ELPYMISEN EDISTÄMISHANKKEEN HAKEMINEN

637/14.02/2020

KH 17.08.2020 § 238

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion kaupungin yhtenä keskeisenä strategisena tavoitteena on ollut tällä valtuustokaudella matkailuelinkeinon kehittäminen. Tähän liittyen on laadittu Tornion matkailun masterplan sekä toimeenpantu laadittua suunnitelmaa mm. kehittämishankkeilla.

Alkuvuodesta 2020 alkaneen koronavirusepidemian johdosta matkailuelinkeino on kohdannut odottamattomia haasteita, jotka ovat realisoituneet mm. alueen yöpymisvuorokausien merkittävänä laskuna kuluvana kesänä.

Suomen alueiden matkailuelinkeinon elpymistä tukemaan on avattu rahoitushaku 3.7.-31.8.2020, mikä on suunnattu matkailun alueorganisaatioille ja vastaaville alueella laaja-alaisesti matkailua kehittäville tahoille.

Haun teemat nivoutuvat Suomen matkailustrategian kattoteemoihin. Rajauksena on, että hankerahoitusta ei voi käyttää toimintatukena (normaalin toiminnan ylläpitäminen) eikä sitä voida myöntää yksittäiselle yritykselle. Hankkeisiin voi kuitenkin sisältyä pienimuotoisia investointeja. Kehittämishankkeisiin on varattu valtion vuoden 2020 IV lisätalousarviossa yhteensä 4 miljoonan euron määräraha. Hankkeissa edellytetään vähintään 20 % omarahoitusosuutta ja hankekohtainen tuki voi olla korkeintaan 200 000 euroa.

Itä- ja Pohjois-Suomen maakuntien alueelle sijoittuvien toimijoiden rahoittavana viranomaisena toimii Etelä-Savon maakuntaliitto. Allekirjoitettu hakemus liitteineen tulee olla rahoittajaviranomaisella 31.8.2020 klo 16.15 mennessä. Rahoitusta saaneiden hankkeiden tulee päättyä 31.12.2021 mennessä.

Valmistelijan esitys:

Torniossa matkailuelinkeinon toimija on Business Tornio (Team Botnia Oy), joka on tehnyt kaupunginhallitukselle esityksen hankehausta oheiseen ohjelmaan liittyen. Business Tornion hanke-esitys on asiakohdan oheisaineistona.

Haettavassa hankkeessa on alustavasti ajateltu keskittyttävän mm. kotimaan matkailumarkkinointiin erilaiseen kampanjointiin sekä rajan

erityiskysymyksiin matkailun näkökulmasta. Suunniteltu kokonaisbudjetti hankkeelle on 250 000 euroa (alv. 0), josta haettava tuki olisi 200 000 euroa ja omarahoitusosuustarve 50 000 euroa. Kustannukset ja rahoitus jakaantuvat vuosille 2020-2021.

Tornion kaupungin ja Business Tornion kesken on solmittu kehittämissopimus kaupunginhallituksessa 20.1.2020 § 6. Sopimusta laadittaessa ei ole ollut tietoa koronaviruspandemian seurauksista ja rahoitus sekä resurssit on kohdennettu sopimuksen mukaisiin toimenpiteisiin. Mikäli Business Tornio hakee matkailuelinkeinon elpymistä edistävää kehittämishanketta, tulee sille myöntää lisämääräraha nykyisen kehittämissopimuksen rahoitustason päälle koskien vuosia 2020-2021.

Kaupunginjohtaja Timo Nousiainen on asiassa esteellinen, koska hän on Team Botnia Oy:n hallituksen jäsen.

OHEISAINEISTO: Rahoitushakuohje
Business Tornion esitys

KEHITYSJOHTAJA SAMPO KANGASTALO:

- 1) Tornion kaupunki antaa Business Torniolle valtuudet hakea matkailuelinkeinon elpymishanketta,
- 2) kaupunki varautuu rahoittamaan Business Tornion toimintaa hankkeen edellyttämällä erillismäärärahalla. Omarahoitusosuustarve on vuodelle 2020 enintään arviolta 15 000 euroa ja vuonna 2021 arviolta 35 000 euroa ja
- 3) erillisrahoituksen myöntämisen edellytyksenä on, että hanke toteutuu.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtaja ja kaupunginhallituksen puheenjohtaja poistuivat yhteisöjääveinä asiakohdan käsittelyn ajaksi ja päätöksenteon ajaksi.

I varapuheenjohtaja Ilkka Kapraali toimi puheenjohtajana.

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:

Talousjohtaja Anne Vuorjoki
Pääkirjanpitäjä Tuula Saari
Marko Alamartimo, toimitusjohtaja, Business Tornio / Team Botnia
Oy
